
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 09:29

Link do produktu: https://unitech.com.pl/kraft-4102299-lozysko-piasta-kola-przod-ford-focus-ii-mk2-p-657.html

  

KRAFT 4102299 ŁOŻYSKO
PIASTA KOŁA PRZÓD
FORD FOCUS II MK2
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4102299

Producent KRAFT

Opis produktu
  
 

ŁOŻYSKO PIASTA KOŁA PRZÓD

FIRMY KRAFT 4102299
Strona zabudowy: Oś przednia

Felga, ilość otworów: 5

Średnica zewnętrzna [mm]: 131

Średnica wewnętrzna [mm]: 28

Szerokość [mm]: 82

 

PASUJE DO

, Model:

Typ, Kod silnika, KW, PS, Pojemność silnika, Rok produkcji

FORD, FOCUS C-MAX:

1.6 TDCi, G8DA, G8DB, 80, 109, 1560, 2003.10 - 2007.03
1.6 TDCi, HHDA, HHDB, 66, 90, 1560, 2005.02 - 2007.03
1.6, HWDA, HWDB, 74, 100, 1596, 2003.10 - 2007.03
1.6 Ti, HXDA, SIDA, 85, 115, 1596, 2004.08 - 2007.03
1.8 TDCi, KKDA, 85, 115, 1753, 2005.01 - 2007.03
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1.8, CSDA, CSDB, 88, 120, 1798, 2003.10 - 2007.03
1.8, QQDB, QQDA, Q7DA, 92, 125, 1798, 2004.04 - 2007.03
1.8, QQDC, 90, 122, 1798, 2005.09 - 2007.03
1.8 Flexifuel, Q7DA, 92, 125, 1798, 2006.01 - 2007.03
2.0 TDCi, G6DC, G6DE, G6DF, 98, 133, 1997, 2003.10 - 2007.03
2.0 TDCi, G6DA, G6DB, G6DD, G6DG, 100, 136, 1997, 2003.10 - 2007.03
2.0, AODA, AODB, SYDA, 107, 145, 1999, 2004.03 - 2007.03

FORD, FOCUS II (DA_):

1.4, ASDA, ASDB, 59, 80, 1388, 2004.07 - 2012.09
1.6 TDCi, G8DA, G8DB, G8DD, G8DE, G8DF, 80, 109, 1560, 2004.07 - 2012.09
1.6 TDCi, G8DC, MTDA, 74, 100, 1560, 2004.07 - 2012.09
1.6 TDCi, HHDA, HHDB, GPDA, GPDC, GPDB, 66, 90, 1560, 2005.01 - 2012.09
1.6 Ti, HXDA, HXDB, SIDA, 85, 115, 1596, 2004.07 - 2012.09
1.6, HWDA, HWDB, SHDA, SHDB, SHDC, 74, 100, 1596, 2004.07 - 2012.09
1.6 LPG, SIDA, 85, 115, 1596, 2009.10 - 2011.07
1.8 TDCi, KKDA, KKDB, 85, 115, 1753, 2005.01 - 2012.09
1.8 Flexifuel, QQDD, 96, 131, 1798, 2005.12 - 2008.01
1.8 Flexifuel, Q7DA, 92, 125, 1798, 2006.01 - 2012.09
1.8, QQDB, 92, 125, 1798, 2006.03 - 2012.09
2.0 TDCi, G6DE, G6DF, 98, 133, 1997, 2004.07 - 2008.01
2.0 TDCi, G6DA, G6DB, G6DD, 100, 136, 1997, 2004.07 - 2012.09
2.0 TDCi, IXDA, 81, 110, 1997, 2008.02 - 2011.07
2.0, AODA, AODB, AODE, 107, 145, 1999, 2004.07 - 2012.09
2.0, , 104, 140, 1999, 2005.06 - 2008.09
2.0 LPG, SYDA, 107, 145, 1999, 2008.06 - 2011.07
2.0 CNG, SYDA, 107, 145, 1999, 2009.04 - 2011.07
2.0, SYDA, 105, 143, 1999, 2010.04 -
2.5 ST, HYDA, 166, 225, 2522, 2005.10 - 2012.09

FORD, FOCUS II kabriolet:

1.6, HWDA, HWDB, SHDA, SHDB, SHDC, 74, 100, 1596, 2006.10 - 2011.07
2.0 TDCi, G6DA, G6DB, G6DD, 100, 136, 1997, 2006.10 - 2011.07
2.0, AODA, AODB, 107, 145, 1999, 2006.10 - 2011.07

FORD, FOCUS II kombi (DA_):

1.4, ASDA, ASDB, 59, 80, 1388, 2004.07 - 2012.09
1.6 TDCi, G8DA, G8DB, G8DD, G8DE, G8DF, 80, 109, 1560, 2004.07 - 2012.09
1.6 TDCi, G8DC, MTDA, 74, 100, 1560, 2004.07 - 2012.09
1.6 TDCi, HHDA, HHDB, GPDA, GPDC, 66, 90, 1560, 2004.07 - 2012.09
1.6, HWDA, HWDB, SHDA, SHDB, SHDC, 74, 100, 1596, 2004.07 - 2011.07
1.6 Ti, HXDA, HXDB, 85, 115, 1596, 2004.07 - 2012.09
1.6 LPG, SIDA, 85, 115, 1596, 2009.10 - 2012.09
1.8 TDCi, KKDA, KKDB, 85, 115, 1753, 2004.07 - 2012.09
1.8 Flexifuel, , 97, 132, 1798, 2005.12 - 2008.01
1.8 Flexifuel, Q7DA, 92, 125, 1798, 2006.01 - 2012.09
1.8, QQDB, Q7DA, 92, 125, 1798, 2006.03 - 2012.09
2.0 TDCi, G6DE, G6DF, 98, 133, 1997, 2004.07 - 2008.01
2.0 TDCi, G6DA, G6DB, G6DD, 100, 136, 1997, 2004.07 - 2012.09
2.0 TDCi, IXDA, 81, 110, 1997, 2008.02 - 2011.07
2.0, AODA, AODB, AODE, 107, 145, 1999, 2004.07 - 2012.09
2.0 LPG, SYDA, 107, 145, 1999, 2008.06 - 2011.07

FORD, FOCUS II sedan (DA_):

1.4, ASDA, ASDB, 59, 80, 1388, 2005.04 - 2012.09
1.6 TDCi, HHDA, HHDB, 66, 90, 1560, 2005.04 - 2012.09
1.6 TDCi, G8DA, G8DB, G8DD, G8DE, G8DF, 80, 109, 1560, 2005.04 - 2012.09
1.6 TDCi, G8DC, MTDA, 74, 100, 1560, 2005.04 - 2012.09
1.6 Ti, HXDA, HXDB, 85, 115, 1596, 2005.04 - 2012.09
1.6, HWDA, HWDB, SHDA, SHDB, SHDC, 74, 100, 1596, 2005.04 - 2012.09
1.8 TDCi, KKDA, KKDB, 85, 115, 1753, 2005.04 - 2012.09
1.8 Flexifuel, , 96, 131, 1798, 2005.12 - 2008.01
1.8, QQDB, 92, 125, 1798, 2006.03 - 2012.09
1.8 Flexifuel, Q7DA, 92, 125, 1798, 2006.06 - 2011.07
2.0 TDCi, G6DA, G6DB, G6DD, 100, 136, 1997, 2005.04 - 2012.09
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2.0 TDCi, IXDA, 81, 110, 1997, 2008.02 - 2011.07
2.0, AODA, AODB, 107, 145, 1999, 2005.04 - 2011.07
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